
 

 

UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 
CENTRUM ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW – SEKCJA ZAMÓWIEŃ I UMÓW 
ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław 
www.upwr.edu.pl 

CENTRUM ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW – SEKCJA ZAMÓWIEŃ I 
UMÓW 

St
ro
na
1	

I0CZZ000.272.11.2024                   Wrocław, dnia 7.05.2024 r. 
    

 
 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2 
 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego 
przedmiotem jest dostawa produktów farmaceutycznych 
 
 
Zamawiający odpowiada na pytania wykonawców: 
 
 

1) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 4: Czy Zamawiający dopuści opakowanie x 5amp. w ilości 

5 opakowań ?  

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści opakowanie x 5amp. w ilości 5 opakowań. 

2) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści opakowanie x 1 fiol. w ilości 

50 opakowań ?  

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści opakowanie x 1 fiol. w ilości 50 opakowań. 

3) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 7: Czy Zamawiający dopuści opakowanie x 100 amp. w 

ilości 1 opakowań ? Istnieje na rynku tylko takie opakowanie. Odpowiedź: TAK 

4) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 25: Jaką wielkość opakowania Zamawiający miał na myśli 

czy 5g czy 10 g ?   

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje opakowania 10 g. 

5) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 34: W związku z brakiem dostaw na rynek Polski czy 

Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie wraz z zamieszczeniem stosownej 

informacji pod pakietem ?  

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie wraz z 

zamieszczeniem stosownej informacji pod pakietem. 

6) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 37,38: Czy Zamawiający dopuści opakowanie x 10 amp. z 

odpowiednim przeliczeniem? Istnieje na rynku tylko takie opakowanie.  

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści opakowanie x 10 amp. z odpowiednim 

przeliczeniem? Istnieje na rynku tylko takie opakowanie. 

7) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 40: Czy Zamawiający dopuści opakowanie x 5 fiol. z 
odpowiednim przeliczeniem? Istnieje na rynku tylko takie opakowanie.  



 

 

UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 
CENTRUM ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW – SEKCJA ZAMÓWIEŃ I UMÓW 
ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław 
www.upwr.edu.pl 

CENTRUM ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW – SEKCJA ZAMÓWIEŃ I 
UMÓW 

St
ro
na
2	

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści opakowanie x 5 fiol. z odpowiednim 
przeliczeniem. 
 

8) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 45-48: Czy Zamawiający dopuści opakowanie x 5 plastrów 

z odpowiednim przeliczeniem? Istnieje na rynku tylko takie opakowanie.  

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści opakowanie x 5 plastrów z odpowiednim 

przeliczeniem. 

9) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 77: Czy Zamawiający miał na myśli maść? Istnieje tylko na 

rynku postać maści.  

Odpowiedź: TAK, Zamawiający miał na myśli maść. 

10) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 82: Czy Zamawiający dopuści opakowanie x 40 poj. w ilości 

5 opakowań ?  

Odpowiedź: TAK, Czy Zamawiający dopuści opakowanie x 40 poj. w ilości 5 opakowań. 

11) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 107: Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci Propofol-

Lipuro (1%) 10mg/ml 20mlx5amp ?  

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści produkt w postaci Propofol-Lipuro (1%) 

10mg/ml 20mlx5amp. 

12) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 109: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu 

producenta x 12 szt. w ilości 1 opakowanie ?  

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu producenta x 12 szt. w 

ilości 1 opakowanie. 

13) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 110: W związku z zakończoną produkcją wymaganego przez 

Zamawiającego produktu, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę po ostatniej cenie i 

zamieszczeniem stosowanej informacji pod pakietem ?  

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę po ostatniej cenie i 

zamieszczeniem stosowanej informacji pod pakietem. 

14) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 112-113: W związku z wprowadzeniem nowego opakowania 

przez producenta, Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu producenta x 20 szt. 

w ilości 1 opakowanie ?   

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu producenta x 20 szt. w 

ilości 1 opakowanie. 

15) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 114-117: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu 

producenta x 10 szt. lub 20szt. dokonując przeliczenia na ilości 1 opakowanie ? 



 

 

UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 
CENTRUM ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW – SEKCJA ZAMÓWIEŃ I UMÓW 
ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław 
www.upwr.edu.pl 

CENTRUM ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW – SEKCJA ZAMÓWIEŃ I 
UMÓW 

St
ro
na
3	

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu producenta x 10 szt. lub 

20szt. dokonując przeliczenia na ilości 1 opakowanie. 

16) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 123: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu 

producenta x 10 szt. w ilości 1 opakowanie ?  

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu producenta x 10 szt. w 

ilości 1 opakowanie. 

17) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 145: W związku z zakończoną produkcją wymaganego przez 

Zamawiającego produktu, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę po ostatniej cenie i 

zamieszczeniem stosowanej informacji pod pakietem ?  

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę po ostatniej cenie i 

zamieszczeniem stosowanej informacji pod pakietem. 

18) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 147: W związku z wstrzymaniem w obrocie wymaganego 

produktu przez Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę po ostatniej 

cenie i zamieszczeniem stosowanej informacji pod pakietem ?  

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę po ostatniej cenie i 

zamieszczeniem stosowanej informacji pod pakietem. 

19) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 154: Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci kapsułek? 

Tylko takie występują na rynku.  

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści produkt w postaci kapsułek. 

20) Pytanie do pakietu nr 1 poz. 171: Czy Zamawiający dopuści produkt w pojemności 

Voluven 10% roztw.d/inf. 500ml x10poj KP ? Tylko taka pojemność jest dostępna u 

producenta.  

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści produkt w pojemności Voluven 10% roztw.d/inf. 

500ml x10poj KP. 
 
 
 
 

Zastępca Kanclerza ds. administracyjnych       
mgr inż. Krzysztof Grembowski 


		2024-05-09T07:48:07+0200




